*1010002266*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7106

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年7月19日

發文字號：府人給字第1010599892號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0599892A00_ATTCH1.pdf、0599892A00_ATTCH2.doc、0599892A00_ATTCH4

.doc)

主旨：「101年全國公教美展頒獎暨開幕典禮」訂於本(101)年7

月31日（星期二）上午9時20分至12時，假國立國父紀念館

舉行，歡迎同仁出席觀禮，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處101年7月16日總處給字第101004

33502號函辦理，檢附原函影本一份。

二、本次美展頒獎暨開幕典禮本府分配觀禮人員及領獎人合計

共10名，若報名人數較多，由提供作品參賽者優先參加。

三、當天活動列為公務人員終身學習時數（3小時），請於本

月27日前將回條上傳至http://ppt.cc/4igp或以傳真(號碼

：06-2982507)或電子郵件(dindiniu@mail.tainan.gov.t

w)回傳本處給與科邱小姐彙辦，俾利統一登陸「公務人員

終身學習入口網站」報名（課程名稱：101年全國公教美

展，講座姓名：國立故宮博物院周院長功鑫。學習機關：

行政院人事行政總處。）；若報名人數較多，為避免擁擠

，將由本府人事處指派代表簽到(另行電話通知)

四、當天典禮結束後，每位觀禮人員可至服務台領取美展專輯

2

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一冊。展場另有國畫、書法人員現場揮毫、民俗技藝表演

及音樂演奏等藝文活動，現場揮毫及手工藝作品可贈送來

賓，歡迎觀賞。

五、本次美展自7月31日起全國分北區、東區、南區、中區及

北區巡迴展覽，展覽期間歡迎同仁前往觀賞。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)

副本：臺南市政府人事處 2012-07-19
11:14:43